
UCHWAŁA NR  430  /2016 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 
§1.1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wągrowcu w § 15 po pkt 

13 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

„14. Rozpatrywanie i zatwierdzanie projektów organizacji ruchu, wniosków dotyczących 

zmian organizacji ruchu oraz prowadzenie kontroli prawidłowości ich zastosowania. 

15. Przeprowadzanie kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania  

i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń 

sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszczonych 

na drogach powiatowych i gminnych.” 

 

2. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wągrowcu w § 19 pkt IV 

ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wpisywanie i wykreślanie z ewidencji instruktorów i ewidencji wykładowców, 

wydawanie legitymacji instruktora, wykładowcy.” 

 

3. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wągrowcu w § 19 w pkt 

IV po ppkt 7 dodaje się ppkt 8 w brzmieniu: 

„8. Prowadzenie ewidencji wykładowców oraz ewidencji podmiotów prowadzących 

szkolenie, o których mowa w art. 29 ustawy o kierujących pojazdami.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Wągrowiecki 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 
 

 

                               Wicestarosta 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 
 

 

Jacek Brzostowski ............................................. 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

Robert Woźniak  ............................................. 

  


